АДМИНИСТРАЦИЯ   МОСАЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 июня    2024 года                          № 40
с. Мосальское

Об отмене постановления администрации Мосальского сельского поселения
от 11.09.2012 года № 46 «Об утверждении
Правил внутреннего трудового распорядка
администрации Мосальского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области»

              На основании 131 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения в соответствие ранее принятого правового акта, администрация  Мосальского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить постановление администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 11.09.2012 года № 46 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка  администрации  Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

2.Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации  Мосальского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мосальского сельского поселения                                            И.Н.Фильшин